[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Hogdo N° 39/2020 - PROTOCOLO 325/2020 - 07/02/2020 08:04

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº ____/2020
Vereador Ronaldo Mota
Sr Presidente,

Requeiro à Mesa desta Augusta Casa Legislativa que, após ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se aprovar e encaminhar  a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr. Fábio Adoniram Barbosa em razão da Posse na Presidência do Clube de Campo de Tatuí exercício 2020 a 2022

JUST I F I C A T I V A

O Clube de Campo de Tatuí é uma associação desportiva com tradição na nossa cidade e o seu recém-eleito presidente merece receber os cumprimentos dessa casa. Portanto, considerando o papel dessa casa no reconhecimento dos esforços dos clubes e associações na promoção ao esporte e ao lazer no exercício da cidadania, justifica-se o presente documento.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de fevereiro de 2020.

Ronaldo Mota
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”